香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致
之任何損失承擔任何責任。

CHINA CREATIVE GLOBAL HOLDINGS LIMITED

中創環球控股有限公司
 (于開曼群島註冊成立有限公司)

(股份代號: 1678)

自願公告
關於一位控制性股東的股份

的補充資訊

茲提述中創環球控股有限公司（「本公司」）日期為2019年8月21日

和2019年8月22日的公告（「該等公告」），內容有關該信件。除另

有所指外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

本公司在2019年8月26日收到由羅申美企業顧問有限公司發出的信件

（「該附加信件」），通知本公司（其中包括）：

該抵押股份數為1,086,725,180股，占本公司總發行股份的50.08%。

承董事會命

中創環球控股有限公司

主席兼執行董事

陳芳林

香港，二零一九年九月二日

於本公佈日期，本公司之執行董事為陳芳林先生、申建忠先生、陳江先生、徐強先
生、鄭鶴斌先生及盧其偉先生；本公司之獨立非執行董事為戴建平先生、伍永強先生
及孫錦程女士。